Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco (10/11/2025), às

quatorze horas, no Instituto de Ciências Agrárias (ICA), na cidade de Unaí/MG, reuniu-

se a Coordenadora do projeto, Amanda Melo Sant’Anna Araújo, juntamente com os

candidatos para uma entrevista com o objetivo de selecionar um discente bolsista e um

voluntário, para o projeto PROAE “Grupo de Estudos em Equideocultura ”, do Edital N°

01/2025. Após as entrevistas, foram avaliados os perfis dos candidatos aos requisitos do

projeto, e assim, a coordenadora estabeleceu a classificação final, resultando na seguinte

ordem de mérito, os discentes com as seguintes matrículas: em primeiro lugar,

20211048004, seguidos por 20212048013, 20252048026, 20242048024, 20182049001,

20251048028, 20232048020, 20251048007, 20251048024, 20232048018,

20241048013, 20251048031, 20252048015, 20242048007, 20242048011,

20241048026, 20212048007, 20242048004, 20241048006, 20241048019,

20241048039, 20251048016, 20242048007, 20242048027, 20241048037,

20251048002.

Em decorrência da classificação, o candidato 20211048004 foi declarado

SELECIONADO para ocupar a vaga de bolsista e os discentes 20212048013,

20252048026, 20242048024, 20182049001, 20251048028, 20232048020,

20251048007, 20251048024, 20232048018, 20241048013, 20251048031,

20252048015, 20242048007, 20242048011, 20241048026, 20212048007,

20242048004, 20241048006, 20241048019, 20241048039, 20251048016,

20242048007, 20242048027, 20241048037, 20251048002 selecionados para as vagas de

voluntários. A coordenadora estabelece que os demais candidatos serão considerados

suplentes, respeitando rigorosamente a ordem de classificação para eventual convocação

posterior. A presente Ata foi lavrada e assinada por mim, Amanda Melo Sant’Anna

Araújo, coordenadora do projeto.

		2025-11-12T15:10:22-0300